
Návod k obsluze

Automatická pračka



Děkujeme vám za důvěru, kterou jste nám prokázali 
zakoupením naší pračky a gratulujeme vám za 
dobré rozhodnutí.
Vaše nová pračka vyhovuje požadavkům moderní 
péče o prádlo a je ekonomická při spotřebě 
elektrické energie, vody a pracích prostředků.
Naše výrobky jsou ekologické, jelikož některé 
materiály znovu recyklujeme, jiné deponujeme 
nebo zničíme. Použitý stroj, který již nepotřebujte 
odevzdejte k tomu pověřené sběrně 
opotřebovaných hospodyňských přístrojů.

Popis pračky ...................................................... 3

Upozornění ........................................................ 4

Umístění a zapojení ........................................... 5

Činnost ............................................................... 9

Rady pro praní a ekonomické 
použití pračky .................................................. 15

Čištění a údržba............................................... 17

Poruchy ............................................................ 19

Tabulky ............................................................. 22

2 3



rozměry stroje (š x h x v): 
600 mm x 600 mm x 850 mm
míry plitkého stroje (š x g x v): 
600 mm x 440 mm x 850 mm
hloubka u otevřených dvířek: 
106 cm / 88 cm (závisí na modelu)
hmotnost stroje (neto): 
90 kg / 76 kg (závisí na modelu)
jmenovité napětí: 230 V, 50Hz
příkon: 2300 W / 2000 (závisí na modelu)
max. plnění: 6 kg / 4 kg (závisí na modelu)
přípojka: el. zásuvka (230 V, 50 Hz, 10 A)
tlak vody: min. 0,05 MPa, max. 0,8 MPa
pojistka: 10 A

1. čelní deska
2. dávkovací nádobka
3. dvířka
4. víko filtru

5. nožky
6. hadice pro odtok vody
7. hadice pro přívod vody
8. elektrický kabel

2 3

Popis pračky

Tehnické údaje



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


